
MAGYARORSZÁG KORMÁNYA 

 

Közli: Magyar Közlöny  

 

 

A  K O R M Á N Y  

 

__________________________ 

 

rendelete 

 

a felsőoktatási felvételi eljárásról szóló 423/2012. (XII. 29.) Korm. rendelet 

módosításáról 

 

A Kormány a nemzeti felsőoktatásról szóló 2011. évi CCIV. törvény 110. § (1) bekezdés 8. 

pontjában kapott felhatalmazás alapján, az Alaptörvény 15. cikk (1) bekezdésében 

meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el: 

 

1. § 

 

A felsőoktatási felvételi eljárásról szóló 423/2012. (XII. 29.) Korm. rendelet (a továbbiakban: 

Korm. rendelet) 20. §-a helyébe a következő rendelkezés lép: 

 

„20. § Ha a jelentkező az önkéntes tartalékos jogállásról szóló 13/2024. (VII. 23.) HM 

rendelet (a továbbiakban: HM rendelet) szerint önkéntes tartalékos katonaként 

a) a HM rendelet 11. § (1) bekezdése szerinti alapkiképzést teljesítette, akkor 16 

többletpontra, 

b) a HM rendelet 23. § (1) bekezdése szerinti folyamatos hat hónapos kiképzést a HM 

rendelet 23. § (4) bekezdése szerinti szakkiképzés (a továbbiakban: szakkiképzés) keretében 

teljesítette, akkor 32 többletpontra, 

c) a b) pont szerinti szakkiképzés után, az azt folytatólagosan követő hat hónapos szolgálati 

ideje alatt újabb szakkiképzést teljesített, akkor összesen 64 többletpontra 

jogosult.” 

 

2. § 

 

A Korm. rendelet a következő 66. §-sal egészül ki: 

 

„66. § E rendeletnek a felsőoktatási felvételi eljárásról szóló 423/2012. (XII. 29.) Korm. 

rendelet módosításáról szóló .…/…. (… ...) Korm. rendelettel módosított 20. §-át a 2025. évi 

általános felvételi eljárásban kell először alkalmazni.”  

 

3. § 

 

Ez a rendelet a kihirdetését követő napon lép hatályba. 

 

 

 

 

 

 Orbán Viktor s.k. 

 miniszterelnök 


